

H.P.Jensensgade 18 ApS

Livøvej 2A, 8800 Viborg

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 41 28 60 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.P.Jensensgade 18 ApS
Livøvej 2A
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 28 60 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjørn Krogh Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i projektudvikling såsom op- og ombygning af rækkehuse og ejendomme samt dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -134.292 kr. mod -39.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabet forventer, at selskabets kapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening når selskabets opførte ejendom bliver solgt. Selskabet er understøttet af selskabets moderselskab Skanlux Projekt ApS.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>8/4 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-65.073	-24.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.421	-25.419
Resultat før skat	-171.494	-49.469
Skat af årets resultat	37.202	10.008
Årets resultat	-134.292	-39.461
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-134.292	-39.461
Disponeret i alt	-134.292	-39.461

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	15.103.481	3.672.745
Varebeholdninger i alt	<u>15.103.481</u>	<u>3.672.745</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.370	29.588
Andre tilgodehavender	<u>2.181.717</u>	<u>165.542</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.268.087</u>	<u>195.130</u>
Likvide beholdninger	<u>394.063</u>	<u>30.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.765.631</u>	<u>3.898.223</u>
Aktiver i alt	<u>17.765.631</u>	<u>3.898.223</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-173.753	-39.461
Egenkapital i alt	-133.753	539
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.160	19.580
Hensatte forpligtelser i alt	39.160	19.580
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.814.617	2.114.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.814.617	2.114.250
Gæld til pengeinstitutter	1.750.000	1.750.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.875	12.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.284.732	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.045.607	1.763.854
Gældsforpligtelser i alt	17.860.224	3.878.104
Passiver i alt	17.765.631	3.898.223

2 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2021	8/4 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.321	14.250
Andre finansielle omkostninger	44.100	11.169
	<u>106.421</u>	<u>25.419</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 102.325 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ikke opgjort på balancedagen, der henvises til moderselskabets årsrapport for oplysning om den samlede skyldige skat.
